Accessories จำนวน ๙ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               บัดนี้ สถาบันฯ จึงประกาศผู้ชนะการเสนอราคาซื้อ MicroTCA.๔ Modules and Accessories จำนวน

๙ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท Struck Innovative Systeme GmbH ประเทศเยอรมนี โดยเสนอราคา

เป็นจำนวน EUR ๑๙,๔๕๓.๐๐ (หนึ่งหมื่นเก้าพันสี่ร้อยห้าสิบสามยูโร) คิดเป็นเงินไทยเป็นจำนวนเงินประมาณ

๗๒๕,๙๘๕.๙๖ บาท (เจ็ดแสนสองหมื่นห้าพันเก้าร้อยแปดสิบห้าบาทเก้าสิบหกสตางค์) เงื่อนไขการส่งมอบ FCA

Struck Offices, Hamburg

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๐ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๙

   

   

 

สาโรช รุจิรวรรธน์ 

(นายสาโรช รุจิรวรรธน์)

ผู้อำนวยการสถาบันวิจัยแสงซินโครตรอน